lario Bisuntino 'Archives departementales. Serie B. 41T a nohis inventum puhlicavimus

'Neues Archiv XXVII, 717^. Editionem nostram hic repetimus. SigiUi fragmenta

pendent fdis sericis ruhei coloris. Documenti a scriha Francigena scripti tam p)rotocollon,

10 quam linea chronologica, quae morem Trevericum adhihet, ah usu cancellariae regiae valde

discrepant. — Bohmer, Reg. 1240—1313 Beichssachen 427 (Addit. II). (P, deest.)

Adolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus notum tieri volumus tenore

presencium universis, quod cum domus et deveria de Vezour, que Aymo dominus

de Faucoinguy et vicecomes de Vezour a comite quomdam Burgundie in feudum

15 tenuerat, per gentes regis Francie occupata fuerint et saisita, pro eo quod dictus

Aymo per easdem gentes requisitus illud deverium, quod dicto comiti quomdam
fecerat pro dictis domo, vicecomitatu et deveriis, dicto . . regi Francie iuxta inhibi-

tionera nostram super hoc sibi factam noluit facere vel prestare, dictusque comi-

tatus per iudicium curie nostre nobis adiudicatus et Othoni quomdam comiti Burgundie

ao abiudicatus fuerit- volumus et dicto Aymoni pro se et heredibus suis concedimus. quod

quamdocumque domus, vicecomitatus et alia deveria supradicta cum pertinenciis per

viam pacis vel guerre seu alio quoquo modo recuperari poterunt, eidem Aymoni vel

heredibus suis libere restituantur tenenda per ip.sum et heredes suos in feudum ab eo,

qui dictum comitatum in feudum a nobis vel successore nostro Romanorum rege

2;, tenebit.

Dat. Confluencie, VI. Idus Februarii, auno Domiui millesimo ducentesimo nona-

gesimo sexto, regni nostri anno quinto.

574. LITTERAE EDWAHDO REGI ANGLIAE DIRECTAE.
(circiter 3Iai. 15.)

30 Ptiblici iuris fecit Karolus Hampe 'Neues Archiv' XXII, 282 e cod. Oxoniensi

Bodleiano 816 (olim 2686) ^ fol. 13T, commentario adiecto. Cuius editionem hic sequimur.

De tempore et ratione v. ihidem. Cf. etiam litteras regis Angliae Mai. 17. et lun. 4.

(Rymer I, 2 pag. 865. 866), quas hic non repetim.us, cum ad res imperii parum spectent.

(P. deest.)

35 Magnilico principi domino E(dwardo) regi Anglie amico suo karissimo Adol-

phus Dei gratia Romanonim rex seniper augustus salutem et sincere dilectionis con-

tinuum incrementum''.

(1) Alias vobis scripsimus* et per nuncios nostros petivimus intimari, nescimus

tamen, si ad aures vestras fuerit id dilatum, quod communi conceptui'' nostro ad-

ju niodum utile viderctur, quod conveniremus nobis ad invicem pro nostris negociis" hinc